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bylina Brunera Sea Heart B43
Cena 34,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B43

Kod producenta B43

Opis produktu

Brunera Sea Heart
Brunnera macrophylla

Brunera Sea Heart Brunnera macrophylla to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny ogórecznikowatych (Boraginaceae). Odmiana Sea Heart wyglądem zbliżona do najpopularniejszej odmiany Jack Frost, lecz z pewnymi różnicami. Sea Heart ma znacznie większe, grubsze liście, kwitnie kilka tygodni wcześniej a jej kwiaty są lawendowoniebieskie.Jest także bardziej tolerancyjna co do temperatury i wilgotności. Ma bardzo dekoracyjne liście - sercowate, srebrzyste, z
ciemnozielonym unerwieniem i obrzeżeniem - stanowiące jej główną ozdobę. Kwiaty są lawendowoniebieskie, drobne, zebrane w rozgałęzione kwiatostany, jak u niezapominajek. Brunera Sea Heart to idealna bylina do ogrodów leśnych, do nasadzeń pod krzewami ozdobnymi, na rabaty bylinowe, jako roślina okrywowa, nad wodą, na brzegu zarośli.Szczególnie efektownie prezentuje się w kompozycji z hostami i żurawkami. Brunnera Sea Heart kwitnie w kwietniu. Kwitnienie
trwa około 3 tygodnie. Jeśli szybko zetniemy przekwitłe kwiatostany, roślina powtórzy kwitnienie jesienią.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Brunera Sea Heart Brunnera macrophylla jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny ogórecznikowatych. 

Zastosowanie: na rabaty i obwódki.

Wielkość: dorasta do 40cm wysokości.

Kwiaty: baldachokształtny, rozpierzchły kwiatostan z licznymi, drobnymi, lawendowoniebieskimi kwiatkami. Kwiatostany zawsze są wzniesione ponad liście.

Kwitnienie: termin kwitnienia w kwietniu.

Liście: srebrzystobiałe z zielonym brzegiem i zieloną nerwacją.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział dorosłych roślin.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych.

Warunki glebowe: gleba powinna być przepuszczalna, żyzna i dobrze utrzymująca wilgoć.

Odporność na choroby i zimę: Brunera Sea Heart jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Brunnera produkuje sporo nasion. Jeśli nie zależy nam na tym, by roślina szybko się rozprzestrzeniała, a jednocześnie chcemy kwitnienia jesienią, trzeba ścinać pędy kwiatowe.

Nazwa rodzajowa została nadana na część szwajcarskiego botanika Samuela Brunnera.

Stare liście brunnery usuwamy dopiero wiosną.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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